
Regeling tot intrekking van de Subsidieregeling Instandhoudingssubsidie

Molen De Koe 2014

Ons kenmerk: 17e0006161 / e170037828

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ermelo,

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Ermelo 2013;

b e s l u i t :

vast te stellen de

Regeling tot intrekking van de Subsidieregeling Instandhoudingssubsidie Molen De Koe 2014

 

Artikel 1 Intrekking regeling
De Subsidieregeling Instandhoudingssubsidie Molen De Koe 2014, zoals vastgesteld bij besluit van 24

september 2014, wordt ingetrokken.

Artikel  2  Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op 1 december 2017.

Artikel  3  Overgangsrecht
1. Een vóór het tijdstip van inwerkingtreding van deze regeling ingediende aanvraag om subsidie

waarop nog niet is beslist, wordt geweigerd.

Artikel  4  Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Regeling tot intrekking van de Subsidieregeling Instandhoudings-

subsidie Molen De Koe 2014.

 

Aldus besloten op 16 november 2017.

 

Het college van burgemeester en wethouders,

De burgemeester, de secretaris,

Nr. 206532

GEMEENTEBLAD 23 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo

Gemeenteblad 2017 nr. 206532 23 november 20171


